

Årsredovisning

för

Vimago AB

556811-6783

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Gustafsson, Verkställande direktör
2025-09-18

Styrelsen och verkställande direktören för Vimago AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och konsultation inom film, video och TV.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 517	602	635	1 866
Resultat efter finansiella poster	173	-96	-261	-45
Soliditet (%)	75	82	92	49

Omsättningen har ökat till följd av utökad verksamhet i bolaget och ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	481 700	-96 297	435 403
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-96 297	96 297	0
Årets resultat			173 348	173 348
Belopp vid årets utgång	50 000	385 403	173 348	608 751

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	385 403
Årets resultat	173 348
Totalt	558 751

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	558 751
	558 751

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		1 517 414	602 328
Övriga rörelseintäkter		0	10 045
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 517 414	612 373

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-234 048	-114 557
Övriga externa kostnader		-320 149	-263 813
Personalkostnader	2	-683 113	-266 884
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 763	-64 329
Övriga rörelsekostnader		-30 090	0
Summa rörelsekostnader		-1 344 162	-709 582

Rörelseresultat

173 252 **-97 210**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	908
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	5
Summa finansiella poster		96	913

Resultat efter finansiella poster

173 348 **-96 297**

Resultat före skatt

173 348 **-96 297**

Årets resultat

173 348 **-96 297**

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	161 609	181 166
Summa materiella anläggningstillgångar		161 609	181 166
Summa anläggningstillgångar		161 609	181 166
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		116 635	39 519
Övriga fordringar		6 690	6 594
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		104 790	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 000	0
Summa kortfristiga fordringar		249 116	46 113
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		396 589	303 466
Summa kassa och bank		396 589	303 466
Summa omsättningstillgångar		645 705	349 579
SUMMA TILLGÅNGAR		807 314	530 745

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

385 403

481 700

Årets resultat

173 348

-96 297

Summa fritt eget kapital

558 751

385 403

Summa eget kapital

608 751

435 403

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

39 638

38 448

Övriga skulder

158 924

56 894

Summa kortfristiga skulder

198 562

95 342

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

807 314

530 745

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	351 385	351 385
Inköp	87 296	0
Försäljningar/utrangeringar	-83 932	0
Utgående anskaffningsvärden	354 749	351 385
Ingående avskrivningar	-170 219	-105 890
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	53 842	0
Årets avskrivningar	-76 763	-64 329
Utgående avskrivningar	-193 140	-170 219
Utgående redovisat värde	161 609	181 166

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-18

Stockholm

Daniel Gustafsson
Verkställande Direktör
2025-09-18